
UCHWAŁA NR XXI/129/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kamień Krajeński i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie 
Krajeńskim, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała Nr XIV/92/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kamień Krajeński i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 grudnia 2015 r. poz. 4035) w § 2 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie:

„3. Odbieranie szkła oraz opakowań ze szkła będzie prowadzone w terminach wyznaczonych przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością:

1) w zabudowie jednorodzinnej – 1 raz co 2 miesiące,

2) w zabudowie wielorodzinnej – 1 raz w miesiącu.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 0E6723DA-5686-4CBE-8C8A-B2AE76A2003A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/129/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2016 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kamień Krajeński i
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zgodnie z art. 6r ust. 3 rada gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego,
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od
właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów
komunalnych.

Zakres świadczonych usług został tak określony, aby w jak najbardziej efektywny sposób środki uzyskane z
tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznaczyć na organizację i  realizację systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi dogodnego dla właścicieli nieruchomości.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 0E6723DA-5686-4CBE-8C8A-B2AE76A2003A. Podpisany Strona 1




